АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.12.2014  г.    № 2390
                                                                           п.Шексна

О применении на территории Шекснинского муниципального района

Методики определения стоимости строительной продукции

на территории Российской Федерации МДС 81-35.2004

 На основании Приказа Минстроя России от 30.01.2014 г. №31/пр «О

введении в действие новых государственных сметных нормативов» (в

редакции Приказа от 07.02.2014 г. №39/пр и руководствуясь ст. 29 Устава

Шекснинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить, что на территории Шекснинского муниципального района

при составлении сводного сметного расчета на строительство

(реконструкцию), расширение и техническое перевооружение действующих

предприятий, зданий и сооружений, выполнение ремонтных и

пусконаладочных работ на объекты капитального строительства,

строительство которых финансируется с привлечением средств бюджета

района подлежит применению Методика определения стоимости строительной

продукции на территории Российской Федерации МДС 81-35.2004,

утвержденная постановлением Госстроя России от 5 марта 2004 года №15/1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                               Е.А. Богомазов